

BA Holding af 2010 ApS
Husmandsvej 8, 8300 Odder

CVR-nr. 32 84 03 37

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Bente Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BA Holding af 2010 ApS Husmandsvej 8 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 84 03 37 Stiftet: 18. marts 2010 Hjemsted: Hølstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Søndergade 30, 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.933	-12.844
Bruttoresultat	-11.933	-12.844
Andre finansielle indtægter	191.072	104.592
Øvrige finansielle omkostninger	0	-65.998
Resultat før skat	179.139	25.750
2 Skat af årets resultat	-39.358	-5.720
Årets resultat	139.781	20.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	39.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.970
Disponeret i alt	139.781	20.030

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.723
Andre tilgodehavender	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>8.723</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.016.804</u>	<u>863.340</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.016.804</u>	<u>863.340</u>
Likvide beholdninger	<u>166.982</u>	<u>256.948</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.187.786</u>	<u>1.129.011</u>
Aktiver i alt	<u>1.187.786</u>	<u>1.129.011</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	937.542	897.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.162.542</u>	<u>1.122.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	<u>18.994</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.244</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.244</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>1.187.786</u>	<u>1.129.011</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	977.731	100.000	1.202.731
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.970	100.000	20.030
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	897.761	100.000	1.122.761
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.781	100.000	139.781
	125.000	937.542	100.000	1.162.542

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>39.358</u>	<u>5.720</u>
	<u>39.358</u>	<u>5.720</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>1.016.804</u>
Dagsværdi 31. december		<u>1.016.804</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>118.269</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		